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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 Đỗ Thị Liểu TDP Đình 10 40 118,9 26 395 130 LUC 118,9 118,9

5 116 2325,9 25 323/1 450 79 BHK 79 79

5 66 312,3 25
293/1

298/1

110

150

110

150
BHK 27 27

6 41 271,9 17
608

(605)
236 236 LUC 271,9 271,9

1226 1226

51,1 51,1

5 66 312,3 25
293/1

298/1

110

150
BHK 285,3 285,3

5 65 200,6 25
294

297

88

99
BHK 200,6 200,6

5 118 432,5 25
348

347

230

341
BHK 192,0 192,0

6 87 852,1 30 163 872,4 872,4 LUC 852,1 852,1

6 79 387,8 30 160 373,6 373,6 LUC 387,8 387,8

DANH SÁCH CÁC HỘ GIA ĐÌNH, CÁ NHÂN CÓ ĐẤT THU HỒI THỰC HIỆN DỰ ÁN: 

CỤM CÔNG NGHIỆP ĐỒNG ĐÌNH, HUYỆN TÂN YÊN (ĐỢT 41)

(Kèm theo Quyết đinh số: ….../QĐ-UBND ngày …....tháng 01 năm 2024 của Ủy ban nhân dân huyện Tân Yên)

STT Họ và tên chủ sử dụng Địa chỉ

Thông tin thửa đất theo bản 

đồ trích lục

Thông tin thửa đất

theo GCN, HS ĐC
Loại 

đất

3

Diện tích thu hồi (m2)

BHK

325

324

336

432

375

145

251277,1

432

375

145

UBND TT Cao Thượng

(Nguyễn Văn Mão)

2

Đỗ Trọng Hùng TDP Đình4

  1. Nguyễn Thị Kim Luyến - con

  2. Nguyễn Văn Mão - con

  3. Nguyễn Thị Hiên - con

  4. Nguyễn Ngọc Tĩnh - con

  5. Nguyễn Ngọc Vĩnh - con

  6. Hàng thừa kế thế vị của ông Nguyễn 

Mạnh Dần - con. gồm: 

 - Nguyễn Thị Thu - vợ

 - Nguyễn Văn Nam - con

 - Nguyễn Văn Bắc - con

  7. Hàng thừa kế thế vị của bà Nguyễn Thị 

Xuyến - con. gồm:

 - Nguyễn Đức Lượng - chồng

 - Nguyễn Xuân Tới - con

 - Nguyễn Thị Vinh - con

 - Nguyễn Thị Hiền - con

 - Nguyễn Thị Lành - con

 - Nguyễn Thị Tuyến - con

    Là hàng thừa kế của ông Nguyễn Văn Lưu 

và bà Nguyễn Thị Dy (GCN Nguyễn Thị Dy)

TDP Đình

5 90

Ghi chú

TDP Đình
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STT Họ và tên chủ sử dụng Địa chỉ

Thông tin thửa đất theo bản 

đồ trích lục

Thông tin thửa đất

theo GCN, HS ĐC
Loại 

đất

Diện tích thu hồi (m2)

Ghi chú

5

  1. Nguyễn Thị Phương - vợ

  2. Nguyễn Thị Phương Linh - con

  3. Nguyễn Thị Nhạn - mẹ

(GCN- Nguyễn Văn Hùng)

Là hàng thừa kế của ông Nguyễn Văn 

Hùng:

TDP Đình 3 77 371 17 581/2 170 170 LUC 185,5 185,5

2 9 394,6 20 616 425 LUC 146,9 146,9

2 10 259,0 LUC 245,9 245,9

2 7 55,4 LUC 10,8 10,8

2 32 117,1 20 677 365 LUC 117,1 117,1

7 Đất UBND TDP Đình 6 74 18,8 17 644 41 LUC 18,8 18,8

7.707,3 3.383,0 1.731,0 3.148,2 1.268,5 4.416,7

617 320

Tổng

6

UBND TT Cao Thượng

(Nguyễn Duy Hiệp - 

Giáp Thị Sim)

TDP Trong 

CT
20
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